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JEGYZŐKÖNYV

Készűlt: a Györ-Moson-Sopron Vármegyei RomaNemzetiségi Önkormanyzat Közgyűlésének
a 2024. november 12-én a Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzata Győr,
Városház tér 3. földszinti tárgyalójában 10. 10 órakor tartott üléséről.

Jelen vannak: Horváth Attila, Horváth Bence, Nyári Róbert, Richter Csaba.

Jelen vannak mé az ülésen: Szanyiné dr. Vitinger Mónika, az Önkormányzati, Gazdasági és
Jogi Iroda vezetöje, Sulyokné Gombolai Zita, az Önkormányzati, Gazdasági és Jogi Iroda
munkatársa, dr. Körmendy Bemadett, az Önkormányzati, Gazdasági és Jogi Iroda munkatársa.

Horváth Bence a köz űlés elnöke

Köszöntötte a közgyűlés megjelent tagjait és a hivatal képviselőit.
Megállapította, hogy 4 fö képviselö van jelen, a közgyűlés határozatképes. Az egyszerű
szótöbbséghez 3 szavazat, a minősített szótöbbséghez 4 szavazat szükséges.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Nyári Róbertet, a közgyűlés tagjátjavasolta.

A testület egyhangúlag elfogadta, hogy Nyári Rőbert, a közgyűlés tagja legyen a
jegyzőkönyv-hitelesítő.

HorváthBence aköz űlés elnöke

A képviselők a napirendet tartalmazó meghívót megkapták.
Megkérdezte, van-e valakinek napirendet módosító javaslata.

Napirendet módosító javaslat nem hangzott el.

Horváth Bence a köz űlés elnöke

Szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot.

A közgyűlés 4 igen egyhangú szávazatfal az alábbi napirendet fogadta el:

1. A Győr-Moson-Sopron Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Győr-
Moson-Sopron Vármegye Önkormányzata által kötött együttműködési
megállapodás felülvizsgálata.
Előadó: Horváth Bence, a közgyűlés elnöke

2. Támogatási kérelmek.
Előadó: Horváth Bence, a közgyűlés elnöke

3. Egyebek.



NAPIREND TÁRGYALÁSA

1. na irendi ont
A G őr-Moson-So ron Várme ei Roma Nemzetisé i Önkormán zat és a G őr-Moson-
So ron Várme e Önkormán zata által kötött e üttműködési me álla odás
felülvizs álata.
Előadó: Horváth Bence, elnök

HorváthBence a köz űlés elnöke
Az elöterjesztést a képviselők előzetesen megkapták.

Szan inédr. Vitín erMónika az Önkormán zati Gazdasá iésJo ilrodavezető'e
Az együttműködési megállapodást, minden önkormányzati választást követöen felülvizsgálja,
és újra megköti a nemzetiségi önkormányzat és a vármegyei önkormányzat, mely a nemzetiségi
önkormányzat működését segíti.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Horváth Bence a köz űlés elnöke

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

A közgyűlés 4 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

13/2024. XI.12. RNH
1. A Győr-Moson-Sopron Vármegyei Roma Nemzetiségi Onkormányzat Közgyulése a

Győr-Moson-Sopron Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Győr-
Moson-Sopron Vármegye Önkormányzata közötti együttműködési megállapodást
jóváhagyja a mellékletben foglalt megállapodás szerinti tartalommal.

2. A Győr-Moson-Sopron Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése
felkéri elnökét, hogy az együttműködési megállapodást írja alá.

Határidő: 2024. november 12.
2024. december 31. - aláírásra

Felelős: Horváth Bence, a közgyűlés elnöke

2. na irendi ont
Támo atási kérelmek.

EIőadő: Horváth Bence, a közgyűlés elnöke

Horváth Bence a köz űlés elnöke

Tájékoztatta a testületet, hogy támogatási kérelem nem érkezett.



3. Eevebek

Horváth Attila aköz űlés ta "a
A tavalyi évhez hasonlóan meg szeretnék rendezni Györben a Mikulás és karácsonyi
ünnepséget. Győri Roma Nemzetiségi Önkormányzat Mikulás napi meglepetéssel készül a
győri és Győr kömyéki roma gyerekeknek, ajándékcsomagokat visznek az iskolákba, ahova
sok roma gyerek jár. Szeretné, ha a rendezvény közös rendezvény lenne a megyei roma
önkormányzattal, és társfinanszírozásban közösen rendeznék meg. A két győrszentiváni
iskolába szeretnének elmenni december 6-án, valamint a Győri Kossuth Utcai általános
iskolába és a Bárczi Gusztáv Óvoda, Általános Iskola. Ezt a rendezvényt egy
rendezvényszervező rendezi meg. Javasolja a rendezvény időpontjára a 2024. 12. 06. napot,
mivel péntekre esik és megfelelö lenne az iskolai látogatásnak.

A képviselök egyetértettek ajavaslattal.

Horváth Bence a köz űlés elnöke
Szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, hogy a vármegyei roma önkonnányzat rendezze meg a 2024.
december 6-i Győri Mikulásnapot és erre biztosítson 900.000 Ft-ot a 2024. évi költségvetéséböl.

14/2024. .12. RNH
A Győr-Moson-Sopron Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlése dönt
arról, hogy 2024. december 6-án megrendezi a Győri Mikulásnapot, és ennek költségére
900.000 Ft-ot biztosít a 2024. évi költségvetéséből.
A Győr-Moson-Sopron Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselői a
Mikulásnap keretében a Győri Kossuth Lajos Általános Iskolába, a Bárczi Gusztáv
Óvoda, Általános Iskolába, valamint a Győrszentiváni Szent Benedek Általános Iskolába
és a Győri Móricz Zsigmond Általános Iskolába visznek Mikulás csomagokat a hátrányos
helyzetű roma gyermekek részére.

Határidő: 2024. november 12.
Felelős: Horváth Bence, a közgyűlés elnöke

Horváth Bence a köz űlés elnöke , AA°son~so, 2/
Az ülésen történő megj elenést megkös , mgy>d az ölé bezárta.
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Horváth Bence
elnök
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Nyári Róbert

képviselő, jegyzőkönyv-hitelesítő


